高压内啮合齿轮泵是一种具有国际先进水平的液压动力元件。广泛应用于注塑机、折弯机、剪板机、油压机、鞋机以及叉车等机械领域。
高压内啮合齿轮泵优异的低速性能，使得伺服电机驱动，在有保压工作要求的场合可以达到大幅降低能耗的效果。
高压内啮合齿轮泵
方向滑阀
叠加阀
Z 系列叠加阀
单向阀	Z1S6
液控单向阀	Z2S6

∅20g6
22
.5
6h9
进油口∅N
M±0.2
L
±0
.2
4-O
型号
								尺寸
	排量
A H B F L M N O
LXPG1H-08 8 57.6 118.7 109 50 47.5 22 19 M10x17
LXPG1H-10 10 60.6 124.7 109 50 52.4 26.2 25 M10x17
LXPG1H-13 13 63.1 129.7 110 50 52.4 26.2 25 M10x17
LXPG1H-16 16 65.6 134.7 110 50 52.4 26.2 25 M10x17
LXPG1H-20 20 70.1 143.7 120 55 52.4 26.2 25 M10x17
LXPG1H-25 25 75.1 153.7 120 55 52.4 26.2 25 M10X17
LXPG1H 系列外形安装图
进油口
轴尺寸
进油口

2
8
8h9
M±0.2
4-O
L
±
0
.2
∅N
∅101.6
型号
				尺寸
	排量
A H B C D E F G K L M N O
LXPG2H-16 16 72.1 152.2 38.1 17.5 M8×15 14 64 124 57 52.4 26.2 25 M10×17
LXPG2H-20 20 74.9 157.7 47.5 22 M10×17 18 64 124 57 58.7 30.2 32 M10×17
LXPG2H-25 25 78.1 164.2 47.5 22 M10×17 18 64 124 57 58.7 30.2 32 M10×17
LXPG2H-32 32 83.1 174.2 47.5 22 M10×17 18 64 124 57 58.7 30.2 32 M10×17
LXPG2H-40 40 88.6 185.2 52.4 26.2 M10×17 20 70 142 63 58.7 30.2 32 M10×20
LXPG2H-40S 40 88.6 185.2 52.4 26.2 M10×17 20 70 142 63 69.9 35.7 40 M12×17
LXPG2H-50 50 95.6 199.2 52.4 26.2 M10×17 20 70 142 63 58.7 30.2 32 M10×20
LXPG2H-50S 50 95.6 199.2 52.4 26.2 M10×17 20 70 142 63 42.9 77.8 50 M12×17
LXPG2H 系列外形安装图
6 7
杭州汇荣自动化科技有限公司
旋向

43
∅40g7
M±0.2
4-O
L
±
0
.2
∅N
4-D		∅E
95
型号
								尺寸
	排量
A H B C D E L M N O
LXPG3H-40 40 83.5 163 57.2 27.8 M12X22 20 69.9 35.7 35 M12X25
LXPG3H-50 50 86.5 169 57.2 27.8 M12X22 20 69.9 35.7 40 M12X25
LXPG3H-64 64 91 178 57.2 27.8 M12X22 20 69.9 35.7 40 M12X25
LXPG3H-80 80 95.5 187 66.7 31.8 M14X25 30 77.8 42.9 50 M12X25
LXPG3H-100 100 102 200 66.7 31.8 M14X25 30 77.8 42.9 50 M12X25
LXPG3H-125 125 109.5 215 66.7 31.8 M14X25 30 77.8 42.9 50 M12X25
LXPG3H-160 160 120 236 66.7 31.8 M14X25 30 88.9 50.8 65 M12X25
LXPG3H 系列外形安装图
∅
D
7.

Ø3.048
13
16/32
30°
SAE花键参数
大径
小径
齿根形式 平齿根
SAE花键
SAE花键轴伸 P向（仅显示出油口）
LXPG2G 系列侧进侧出外形安装图
型号
								尺寸
	排量
H A D
LXPG2G-16 16 133.2 109.2
80
0
-0.046
OR
82.55
0
-0.054
LXPG2G-20 20 138.7 114.7
LXPG2G-25 25 145.2 121.2
LXPG2G-28 28 150.2 126.2
LXPG2G-30 30 153.2 129.2
LXPG2G-32 32 155.2 131.2
8 9
杭州汇荣自动化科技有限公司
有效长33
∅